MUNICIPALITE DE LA MACAZA
LISTE OFFICIELLE DES COMPTES DE MAI 2022

PRESENTEE A LA SEANCE DU 13 JUIN 2022

PAIEMENTS EFFECTUES SELON LA RESOLUTION 200801.003 (dépenses incompressibles)

COMPTES SALAIRES:

Employé municipal chéque 00755 723.03 %
Total des dépbts directs :
Employés municipaux de 514966 a 515025, 515033 a 070 63 686.65 $
Elus de 515026 & 515032 763494 %
SOUS-TOTAL 72 044.62 $
REMISES RETENUES A LA SOURCE (AccesD)
965 REVENU QUEBEC remise mai 2948591 %
966 REVENU CANADA remise mai 12 298.06 $
SOUS-TOTAL 41783.97 $
COMPTES PAYES PAR CHEQUES AU 1er JUIN 2022
# 00756 ANNULE 0.00 $
# 00757 CITOYEN 221.95%
# 00758 CITOYEN 343.92 %
# 00759 CRSBP DES LAURENTIDES 3244.02%
# 00760 JOHANNE FONTAINE 278.00 $
# 00761 EMPLOYE 40.60 $
# 00762 JOELLE KERGOAT 102.00 $
# 00763 RESEAU KOUMBIT 321.93%
# 00764 SYNDICAT DE LA FONCTION PUBLIQUE (avril) 601.23 $
# 00765 AGREGATS DE LABELLE 375.38 %
# 00766 ATELIER USINAGE MONT-LAURIER 393478 %
# 00767 CHRISTIAN BELISLE 3581%
# 00768 EMPLOYE 24144 %
# 00769 RAPHAEL CICCARIELLO 80.00 $
# 00770-773 RONA DESLONGCHAMPS 3977.89%
# 00774 DEPANNEUR LA MACAZA 2578.07 %
# 00775 EMPLOYE 202.78 $
# 00776 JEAN EMOND, ELECTRICIEN 435892 %
# 00777 FLORENCE TELECOM 774.65 %
# 00778 CAMION FREIGHTLINER MONT-LAURIER 646.06 $
# 00779 ETUDE GILSAIN POUDRIER 114.98 $
# 00780 GML PRODUITS DE BATIMENT 5035.36 $
# 00781 RITA GORDON 50.00 $
# 00782 JOSEPH KULA 70.00 $
# 00783 LACASSE ELECTRIQUE 5565.16 $
# 00784 RAYMOND LOYER 2073.70 %
# 00785 MARIO BENJAMIN 50.00 $
# 00786 METAL GOSSELIN 280.70 $
# 00787 MARIE-CHRISTINE MONETTE 53.75 %
# 00788 PERFECT PEN 580.55 $
# 00789 FLEURETTE PICHE 80.00 $
#00790-791 PIECES AUTO RIVIERE-ROUGE 1848.63 $
# 00792 PARC NATIONAL MONT-TREMBLANT 7783.00 %
# 00793 POINT A LA LIGNE 390.92 $
# 00794 PUROLATOR 63.86 $
# 00795 RCER 23 470.00 $
# 00796 FONDS INFORMATION TERRITOIRE 35.00%
# 00797 RSSIVR 126 531.32 $
# 00798 SYNDICAT DE LA FONCTION PUBLIQUE (mai) 804.96 $
# 00799 SOMMETS CHEVROLET BUICK 945.84 $
# 00800 TRICENTRIS 3168.00 $
# 00801 VILLE RIVIERE-ROUGE 52 527.04 $
SOUS-TOTAL 253 882.20 $

COMPTES PAYES PAR PAIEMENTS PREAUTORISES
950 FINANCIERE BANQUE NATIONALE 26 052.03 $
951 GLOBAL PAYMENTS 207.11%



963
964

AON HEWITT
DESJARDINS SECURITE FINANCIERE

SOUS-TOTAL

COMPTES PAYES PAR INTERNET ACCESD
948-952-958-961 HYDRO-QUEBEC

949
953
954
955
956-957
959
960
962

SERVICES CARTES CREDIT DESJARDINS
BELL MOBILITE

BELL

MINISTRE FINANCES SQ

CTAL

SEAO

RETRAITE QUEBEC

AGENCE REVENU CANADA

SOUS-TOTAL

COMPTES PAYES PAR INTERNET ACCEO TRANSPHERE

160
161
162-167
163
164-186
165
166
168-195
169-189
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
187
188
190
191
192
193
191

Copie conforme

BUREAUTIQUE DES TROIS VALLEES
CRE LAURENTIDES

CISSSL (avril et mai)

EMPLOYE

MRC ANTOINE LABELLE

EMPLOYE

EMPLOYE

JEAN-SEBASTIEN VIGER (avril et mai)
MARIE-CLAUDE PARADIS (avril et mai)
APOSTROPHE PLUS

PIECES AUTO LEON GRENIER
H2LAB

DOMINIQUE BOULIANNE

LIBRAIRIE CARPE DIEM

CENTRE HYGIENE MONT-LAURIER
CONSTELLA

DOCUMENTS XMA

DUBE GUYOT AVOCATS

JUL SOLUTIONS

FEDERATION QUEBECOISE MUNICIPALITES
FINES HERBES QUEBEC

GROUPE ARCHAMGAULT

SOUDURE GTB

BENJAMIN HOFF

MAZOUT G. BELANGER
MACHINERIES FORGET

EMPLOYE

EMPLOYE

SIGNOPLUS

ENTREPRISES SYLVAIN BELANGER
VENTES SERVICES STE-MARIE
EMPLOYE

SOUS-TOTAL
TOTAL COMPTES PAYES INTERNET

GRAND TOTAL

donnée a Municipalité de La Macaza

Caroline Dupuis

Directrice gérérale

6 255.74 $
1252.619%

3376749 %

3016.27 %
5363.65%
171.33 §
53.40 $

99 399.00 $
321.29%
61.91%
1347.69 $
101.00 $

109 835.54 $

1188.84 $
10 807.65 $
702.74 $
356.41%
150 377.67 $
360.00 $
1311.00 $
3825.00 $
2586.94 $
426.68 $
1776.71%
437.77 %
170.00 $
994.67 $
267.74 %
704.23 $
521.92 %
5656.00 $
1213.57 %
1125.73 %
105.00 $
14430 $
879.55 %
355.00 $
15791.13 $
4 658.56 $
18.00 $
48.48 $
1895.57 $
12 568.19 $
1536.46 $
109.00 $

222 920.51 %

332 756.05 $

734 234.33 $




