MUNICIPALITÉ DE LA MACAZA

LISTE OFFICIELLE DES COMPTES DE MAI 2022

PRÉSENTÉE À LA SÉANCE DU 13 JUIN 2022

PAIEMENTS EFFECTUÉS SELON LA RÉSOLUTION 200801.003 (dépenses incompressibles)

COMPTES SALAIRES: Employé municipal chèque 00755 723.03 \$				
Total des dépôts directs : Employés municipaux de 514966 à 515025, 515033 à 070			63 686.65 \$	
Élus de 515026 à 515032			7 634.94 \$	
		SOUS-TOTAL	72 044.62 \$	
REMISES RETENUES À LA SOURCE (AccesD)				
965 966	REVENU QUÉBEC remise mai REVENU CANADA remise mai		29 485.91 \$ 12 298.06 \$	
300	NEVERO CANADA Terrise mai		<u></u>	
		SOUS-TOTAL	41 783.97 \$	
COMPTES PAY	ÉS PAR CHÈQUES AU 1er JUIN 2022			
# 00756	ANNULÉ		0.00 \$	
# 00757	CITOYEN		221.95 \$	
# 00758	CITOYEN		343.92 \$	
# 00759 # 00760	CRSBP DES LAURENTIDES JOHANNE FONTAINE		3 244.02 \$ 278.00 \$	
# 00761	EMPLOYÉ		40.60 \$	
# 00762	JOELLE KERGOAT		102.00 \$	
# 00763	RÉSEAU KOUMBIT		321.93 \$	
# 00764	SYNDICAT DE LA FONCTION PUBLIQU	E (avril)	601.23 \$	
# 00765	AGRÉGATS DE LABELLE		375.38 \$	
# 00766	ATELIER USINAGE MONT-LAURIER		3 934.78 \$	
# 00767	CHRISTIAN BÉLISLE		35.81 \$	
# 00768 # 00769	EMPLOYÉ RAPHAEL CICCARIELLO		241.44 \$ 80.00 \$	
# 00769 # 00770-773	RONA DESLONGCHAMPS		3 977.89 \$	
# 00774	DÉPANNEUR LA MACAZA		2 578.07 \$	
# 00775	EMPLOYÉ		202.78 \$	
# 00776	JEAN ÉMOND, ÉLECTRICIEN		4 358.92 \$	
# 00777	FLORENCE TELECOM		774.65 \$	
# 00778	CAMION FREIGHTLINER MONT-LAURIE	ER .	646.06 \$	
# 00779	ÉTUDE GILSAIN POUDRIER		114.98 \$	
# 00780 # 00781	GML PRODUITS DE BÂTIMENT RITA GORDON		5 035.36 \$ 50.00 \$	
# 00781 # 00782	JOSEPH KULA		70.00 \$	
# 00783	LACASSE ÉLECTRIQUE		5 565.16 \$	
# 00784	RAYMOND LOYER		2 073.70 \$	
# 00785	MARIO BENJAMIN		50.00 \$	
# 00786	MÉTAL GOSSELIN		280.70 \$	
# 00787	MARIE-CHRISTINE MONETTE		53.75 \$	
# 00788 # 00789	PERFECT PEN FLEURETTE PICHÉ		580.55 \$ 80.00 \$	
# 00789 # 00790-791	PIÈCES AUTO RIVIÈRE-ROUGE		1 848.63 \$	
# 00792	PARC NATIONAL MONT-TREMBLANT		7 783.00 \$	
# 00793	POINT À LA LIGNE		390.92 \$	
# 00794	PUROLATOR		63.86 \$	
# 00795	RCER		23 470.00 \$	
# 00796	FONDS INFORMATION TERRITOIRE		35.00 \$	
# 00797 # 00709	RSSIVR	⊏ (mai)	126 531.32 \$	
# 00798 # 00799	SYNDICAT DE LA FONCTION PUBLIQU SOMMETS CHEVROLET BUICK	⊏ (IIIaI)	804.96 \$ 945.84 \$	
# 00799 # 00800	TRICENTRIS		3 168.00 \$	
# 00801	VILLE RIVIÈRE-ROUGE		52 527.04 \$	
		SOUS-TOTAL	253 882.20 \$	
	<u> </u>		·	
	ÉS PAR PAIEMENTS PRÉAUTORISÉS		00.050.00.*	
950 951	FINANCIÈRE BANQUE NATIONALE GLOBAL PAYMENTS		26 052.03 \$	
3 0 I	GLUDAL PATIVIENTO		207.11 \$	

963 964	AON HEWITT DESJARDINS SÉCURITÉ FINANCIÈRE		6 255.74 \$ 1 252.61 \$
		SOUS-TOTAL	33 767.49 \$
COMPTES PAY	ÉS PAR INTERNET ACCESD		
	1 HYDRO-QUÉBEC		3 016.27 \$
949	SERVICES CARTES CRÉDIT DESJARD	INS	5 363.65 \$
953	BELL MOBILITÉ		171.33 \$
954	BELL		53.40 \$
955	MINISTRE FINANCES SQ		99 399.00 \$
956-957	CTAL		321.29 \$
959	SEAO		61.91 \$
960	RETRAITE QUÉBEC		1 347.69 \$
962	AGENCE REVENU CANADA		101.00 \$
		SOUS-TOTAL	109 835.54 \$
COMPTES PAY	ÉS PAR INTERNET ACCEO TRANSPHEI	RE	
160	BUREAUTIQUE DES TROIS VALLÉES	_	1 188.84 \$
161	CRE LAURENTIDES		10 807.65 \$
162-167	CISSSL (avril et mai)		702.74 \$
163	EMPLOYÉ		356.41 \$
164-186	MRC ANTOINE LABELLE		150 377.67 \$
165	EMPLOYÉ		360.00 \$
166	EMPLOYÉ		1 311.00 \$
168-195	JEAN-SÉBASTIEN VIGER (avril et mai)		3 825.00 \$
169-189 170	MARIE-CLAUDE PARADIS (avril et mai) APOSTROPHE PLUS		2 586.94 \$ 426.68 \$
170	PIÈCES AUTO LÉON GRENIER		1 776.71 \$
172	H2LAB		437.77 \$
173	DOMINIQUE BOULIANNE		170.00 \$
174	LIBRAIRIE CARPE DIEM		994.67 \$
175	CENTRE HYGIÈNE MONT-LAURIER		267.74 \$
176	CONSTELLA		704.23 \$
177	DOCUMENTS XMA		521.92 \$
178	DUBÉ GUYOT AVOCATS		5 656.00 \$
179	JUL SOLUTIONS	,	1 213.57 \$
180	FÉDÉRATION QUÉBÉCOISE MUNICIPA	ALITES	1 125.73 \$
181	FINES HERBES QUÉBEC		105.00 \$
182	GROUPE ARCHAMGAULT		144.30 \$
183 184	SOUDURE GTB BENJAMIN HOFF		879.55 \$
185	MAZOUT G. BÉLANGER		355.00 \$ 15 791.13 \$
187	MACHINERIES FORGET		4 658.56 \$
188	EMPLOYÉ		18.00 \$
190	EMPLOYÉ		48.48 \$
191	SIGNOPLUS		1 895.57 \$
192	ENTREPRISES SYLVAIN BÉLANGER		12 568.19 \$
193	VENTES SERVICES STE-MARIE		1 536.46 \$
191	EMPLOYÉ		109.00 \$
		SOUS-TOTAL	222 920.51 \$
	TOTAL COM	IPTES PAYÉS INTERNET	332 756.05 \$
		GRAND TOTAL	734 234.33 \$

Copie conforme donnée à Municipalité de La Macaza

Caroline Dupuis Directrice gérérale